СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения
«Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»

РЕШЕНИЕ

Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция
 12 сентября 2023 года

                                                           № 113
О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» от 27 августа 2021 года № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»
В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция», утвержденным решением Сельской Думы от 26.04.2010 г. № 08, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Сельская Дума сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» от 27 августа 2021 года № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» (далее – Положение) следующего содержания:
1.1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
«2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением пункта 5 Положения, Приложения №1 к Положению, которые вступают в силу с 1 марта 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 августа 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              В.В. Амелин